
 
Prot. n. 10872        Lecco, 21 dicembre 2021 

 

 

 

           

Oggetto:  Determina assunzione incarico RETE DI SCOPO NAZIONALE ICT IdA. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

 

VISTA la Delibera  del Commissario Straordinario n. 5  del  28.12.2020; 

 

VISTE le necessità organizzative richieste dalla RETE DI SCOPO NAZIONALE ICT IdA 

 

VISTO l’art. 2222 del codice civile;   

 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  

 

VISTA la Delibera del Commissario Straordinario n. 8 del 29.01.2021 con la quale è stato 

approvato il programma annuale dell’esercizio finanziario 2021; 

 

VISTA la delibera n. 17 del 28/06/2021 di adesione al progetto Progetto PNSD 
Metodologie STEAM "Le città invisibili”; 
 

IN ATTUAZIONE delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE – in particolare l’art. 

36 comma 1 e 2 a/b;   

 

VISTO l'articolo 36, comma 2, lett. a del Decreto Legislativo n. 50/2016; 

 

VISTO l'articolo 95, comma 4, lett. b) e lett. C) del D.Lgs.vo n. 50/2016; 

 

DATO ATTO che sussiste disponibilità finanziaria al capitolo di spesa P03/7; 

 

RITENUTO opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 

 

VISTA la legge 07/08/1990 n. 241 e ss. mm.ii;     

 

VISTO il D.P.R. 08/03/1999 n. 275, concernente il regolamento recante norme in materia di  

autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi della legge 05/03/1997 n.59;   

 

VISTO il D.Lgs.vo 30/03/2001 n. 165 ss.mm.ii;       

 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129 2018; 

 

DETERMINA 

 

con il presente incarico di assumere in qualità di Dirigente Scolastico pro-tempore del C.P.I.A. 

Fabrizio De André di Lecco, di provvedere alla direzione, progettazione del progetto. 

 

Il CPIA Fabrizio De Andrè di Lecco a fronte dell’attività effettivamente svolta si impegna a 

corrispondere un compenso forfetario di euro 2.639,00 lordo stato sul compenso totale 

spettante verranno effettuate le ritenute a carico del dipendente e saranno calcolati e versati i 

contributi a carico dell’istituto. 

C
.P

.I.
A

. F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

E
' -

 A
O

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

_G
E

N
E

R
A

LE
 -

 P
R

. E
. N

. 0
01

08
72

 D
E

L 
21

/1
2/

20
21

 -
 I

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. E. N. 0010872 DEL 21/12/2021 - I



 
 

 Il rapporto non darà diritto ad altre attività aggiuntive. 

 

Nulla è dovuto dall'Amministrazione nel caso di mancata prestazione d'opera a causa di fenomeni 

non imputabili all'Amministrazione medesima.  

 

Il presente provvedimento, inoltre, potrà essere revocato in qualunque momento e senza 

preavviso ed indennità di sorta per fatti e/o motivi imputabili alle S.V. o per motivi organizzativi, 

tecnico operativi e finanziari che impongono l'annullamento delle attività.  

 

In quest'ultimo caso l’incarico dovrà essere annullato e non potranno essere riconosciute spese 

ad esso inerenti se non quelle rispondenti all'attività effettivamente svolta fino al momento 

dell'annullamento, atteso anche che l'Autorità di Gestione si riserva, comunque, di valutare 

l'ammissibilità e la congruità di tali spese.  

 

L’impegno complessivo di spesa di  € 2.639,00 viene assunto all’Aggregato P03/7 del Programma 

Annuale per l'Esercizio Finanziario 2021. 

 

Tale provvedimento sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito istituzionale 

http://www.cpialecco.edu.it  e affissione all'albo pretorio 

 

Registro dei contratti n. 187 del 21/12/2021 

 

 

         Il Dirigente scolastico 

                    Renato Cazzaniga 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

C
.P

.I.
A

. F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

E
' -

 A
O

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

_G
E

N
E

R
A

LE
 -

 P
R

. E
. N

. 0
01

08
72

 D
E

L 
21

/1
2/

20
21

 -
 I

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. E. N. 0010872 DEL 21/12/2021 - I

http://www.cpialecco.edu.it/

		2022-01-19T10:22:59+0100
	CAZZANIGA RENATO




